
UCHWAŁA NR XXIV/226/2013
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 
152, poz. 1223 ze zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 217) i § 4 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie, - Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Baranowie za 2012 rok w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 9AD2EDF6-E100-4637-A3A9-DED8CC3993CA. Uchwalony Strona 1




